
  
Decreto Rep. n. 1079/2022 Prot. n. 78378     del 14/02/2022 

 

OGGETTO: Decreto approvazione atti relativi alla procedura di selezione per il conferimento di un 

incarico di durata annuale per la funzione di tutor professionale per la supervisione e la guida 

dell’attività formativa pratica e di tirocinio clinico nel corso di laurea in Tecniche di fisiopatologia 

cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare. 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 in particolare l’art.7 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009 “Determinazione delle classi delle lauree delle professioni 
sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n.270” (G.U. n. 119 del 25/05/2009); 

VISTO il regolamento didattico del corso di Laurea in oggetto, classe L/SNT3 - classe delle Professioni 
sanitarie tecniche assistenziali; 

VISTO la deliberazione con cui il consiglio del Dipartimento di Scienze chirurgiche, nella seduta del 09 
dicembre 2021, ha approvato il finanziamento di 10.000,00 Euro per la stipula di un contratto di tutor con 
l’utilizzo di fondi disponibili sul progetto FAGMEDELA2015. Tali fondi saranno trasferiti alla Scuola di Medicina 
e Chirurgia - tramite l'Area contabilità di medicina - per la liquidazione del compenso; 

VISTA la deliberazione assunta dal consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta del 16 dicembre 
2021 con la quale è stata approvata l’emanazione di un bando di selezione per tutor; 

VISTO il proprio avviso di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per l’attività di tutor 
professionale per la supervisione e la guida dell’attività formativa pratica e di tirocinio clinico nel corso di laurea 
in Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare emanato con Decreto Rep. 
n.178/2022, prot. n.10648 Tit. del 17 gennaio 2022; 
 
VISTI gli atti della selezione trasmessi dalla competente commissione giudicatrice rep.218/2022 prot.78400 
del 14/02/2022;  

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – In relazione agli esiti della valutazione è individuata quale candidata idonea per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo di durata annuale per l’attività di tutor professionale per la supervisione e la guida 
dell’attività formativa pratica e di tirocinio clinico nel corso di laurea in Tecniche di fisiopatologia 
cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare la dott.ssa Elisa Biancardi. 

Art. 2 - Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web 
dell’Università di Verona all’indirizzo http://www.medicina.univr.it/fol/?ent=concorsoaol ed ha efficacia 
immediata. 

Art.3 - Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella 

prima seduta utile; 

IL PRESIDENTE 

Professor Giuseppe Lippi 

 Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.medicina.univr.it/fol/?ent=concorsoaol%20

		2022-02-14T11:41:17+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




